
                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                     

                     OPĆINA LUKA    

 

 Povjerenstvo za stipendije 

 
 KLASA:604-01/22-10/1 
 URBROJ:238/39-06-22-2 
 Luka, 28. 11. 2022. 

 Na temelju članka 7. stavka 3. Pravilnika o stipendijama („Glasnik Zagrebačke županije", broj 27/14 i 38/18) 

Povjerenstvo za dodjelu stipendija na sjednici održanoj dana 28. 11. 2022. godine sastavilo je 

-  PRIVREMENU   -     

REDOSLJEDNU LISTU KANDIDATA 

ZA DODJELU STIPENDIJA 
ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 2022./2023. 

po provedenom natječaju KLASA:604-01/22-10/1, URBROJ:238/39-03-22-1 
od 25. listopada 2022. godine 

I. Povjerenstvo konstatira da su zahtjeve za stipendije, u roku koji je određen natječajem, predali sljedeći 
podnositelji:  

a) Za UČENIČKE (srednjoškolske) stipendije: 

Prijavili se na natječaj: 
1. Josip Grgić, Zagorska cesta 30a, Luka, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Tehničar za računalstvo, 4. Razred 

2. Luka Bogović, I. Krajski odvojak 1i, Krajska Ves, Srednja škola Krapina, Tehničar za mehatroniku, 2. Razred 

3. Fran Meglić, Zelena ulica 1, Luka, X. gimnazija Ivan Supek, Opća gimnazija, 3. Razred 

4. Leon Herendić, Herendići 8, Pluska, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Tehničar za računalstvo, 2. Razred 

5. Slaven Halambek, Zagorska cesta 24, Luka, I. Tehnička škola Tesla, Strojarski tehničar, 2. Razred 

6. Iva Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Tehničar za računalstvo, 4. Razred 

7. Magdalena Tomić, Lučka cesta 20, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, Farmaceutski tehničar, 1. Razred 

8. Nikolina Ptujec, Lučka cesta 33, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, Sanitarni tehničar, 1. Razred 

9. Nikola Ptujec, Lučka cesta 33, Luka, Obrtnička i industrijska graditeljska škola, Soboslikar-dekorater, 3. Razred 

10. Karlo Županec, Zagorska cesta 52, Žejinci, Tehnička škola Ruđer Bošković, Tehničar za elektroniku, 1. Razred 

11. Juraj Županec, Zagorska cesta 1, Žejinci, Srednja škola Zabok, Hotelijersko turistički tehničar, 4. Razred 

12. Luka Kosović, Branka Masnjaka 30, Pluska, Elektrostrojarska obrtnička škola, Automehatroničar, 1. Razred 

13. Arijan Halambek, Brezje 2, Žejinci, Elektrostrojarska obrtnička škola, Automehatroničar, 2. Razred 

14. Antun Halambek, Bregovita ulica 45, Žejinci, Škola za montažu instalacija i metalnih konstrukcija, Zagreb, Instalater 

kućne instalacije, 2. Razred 

15. Klara Horvat, Zelena ulica 5, Luka, Ženska opća gimnazija Družbe sestara milosrdnica, Opća gimnazija, 3. Razred 

16. Marta Ožegović, Bregovita ulica 47, Žejinci, Gimnazija Antuna Gustava Matoša Zabok, Jezična, 4. Razred 

17. Rea Iveković, Trg sv. Roka 6, Luka, X. gimnazija Ivan Supek, Opća gimnazija, 4. Razred 
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18. Nina Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Zdravstveno učilište Zagreb, Dentalni tehničar, 4. Razred 

19. Petra Novalija, Uska ulica 12b, Luka, Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok, Industrijski dizajn, 4. Razred 

 

 

b) Za STUDENTSKE stipendije: 

1. Martina Berša, Zagrebačka 42, Žejinci, Arhitektonski fakultet Zagreb, Arhitektura i urbanizam, 2. godina 

2. Petra Vrhovec, Zagorska cesta 17, Žejinci, Učiteljski fakultet sveučilišta u Zagrebu - Čakovec, Integrirani preddiplomski i 

diplomski sveučilišni učiteljski studij, 2. godina 

3. Karla Belina Posavec, Posavci 1, Luka, Medicinski fakultet Split, Medicina, 2. godina 

4. Ana Jagušt, Mihanovićeva 8, Žejinci, Fakultet hrvatskih studija Zagreb, Psihologija, 1. godina 

5. Eva Špoljarić, Vadinska 5, Žejinci, Fakultet organizacije i informatike, Informacijski i poslovni sustavi, 1. godina 

6. Nikola Vrhovec, Zagorska cesta 40, Žejinci, Muzička akademija Pula, Klasična harmonika, 1. godina 

7. Jana Jambrešić, Krajska 22, Krajska Ves, Fakultet organizacije i informatike, Informacijski i poslovni sustavi, 2. godina 

8. Tea Posavec, Posavci 10, Luka, Fakultet političkih znanosti, Politologija, 3. godina 

9. Ena Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Fakultet dentalne medicine, Doktor dentalne medicine, 5. godina 

10. Doroteja Županec, Zagorska cesta 1, Žejinci, Filozofski fakultet sveučilišta u Zagrebu, Ruski jezik i književnost, 

komparativna književnost, 2. godina 

11. Dominik Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Tehničko veleučilište u Zagrebu, Stručni studij mehatronike, 3. godina 

 

 
 
 
 
II. Pregledom dokumentacije i izračunom bodova, Povjerenstvo utvrđuje sljedeće: 
 

- iz postupka bodovanja isključuje se sljedeći zahtjev za stipendiju zbog nepotpune dokumentacije: 

1. Leon Lunko, Zagorska cesta 52, Žejinci, Građevinska tehnička škola, Arhitektonski tehničar, 2. Razred 

2. Dario Gorup, III. Odvojak Vadinske 2, Vadina, Elektrotehnička škola Končar, Tehničar za računalstvo, 3. Razred 

 
- iz postupka raspodjele stipendija isključuju se sljedeći kandidati iz razloga što su pravo na stipendije ostvarili 
članovi njihove obitelji: 

1. Juraj Županec, Zagorska cesta 1, Žejinci, Srednja škola Zabok, Hotelijersko turistički tehničar, 4. Razred, Bodovi: 42,51 

2. Iva Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Tehničar za računalstvo, 4. Razred, Bodovi: 41,77 

3. Nikolina Ptujec, Lučka cesta 33, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, Sanitarni tehničar, 1. Razred, Bodovi: 28,32 

4. Nina Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Zdravstveno učilište Zagreb, Dentalni tehničar, 4. Razred, Bodovi: 26,44 

 

- pravo na UČENIČKE (srednjoškolske) stipendije ostvaruju podnositelji od rednog broja 1. do rednog broja 13.: 
1. Petra Novalija, Uska ulica 12b, Luka, Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću Zabok, Industrijski dizajn, 4. Razred, 

Bodovi: 56,52 

2. Klara Horvat, Zelena ulica 5, Luka, Ženska opća gimnazija Družbe sestara milosrdnica, Opća gimnazija, 3. Razred, Bodovi: 

53,13 

3. Arijan Halambek, Brezje 2, Žejinci, Elektrostrojarska obrtnička škola, Automehatroničar, 2. Razred, Bodovi: 47,69 

4. Josip Grgić, Zagorska cesta 30a, Luka, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Tehničar za računalstvo, 4. Razred, Bodovi: 45,47 

5. Magdalena Tomić, Lučka cesta 20, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, Farmaceutski tehničar, 1. Razred, Bodovi: 45,45 

6. Antun Halambek, Bregovita ulica 45, Žejinci, Škola za montažu instalacija i metalnih konstrukcija, Zagreb, Instalater 

kućne instalacije, 2. Razred, Bodovi: 44,72 

7. Slaven Halambek, Zagorska cesta 24, Luka, I. Tehnička škola Tesla, Strojarski tehničar, 2. Razred, Bodovi: 41,93 

8. Luka Kosović, Branka Masnjaka 30, Pluska, Elektrostrojarska obrtnička škola, Automehatroničar, 1. Razred, Bodovi: 

39,22 

9. Leon Herendić, Herendići 8, Pluska, Srednja škola Ban Josip Jelačić, Tehničar za računalstvo, 2. Razred, Bodovi: 34,42 

10. Nikola Ptujec, Lučka cesta 33, Luka, Obrtnička i industrijska graditeljska škola, Soboslikar-dekorater, 3. Razred, Bodovi: 

33,76 

11. Luka Bogović, I. Krajski odvojak 1i, Krajska Ves, Srednja škola Krapina, Tehničar za mehatroniku, 2. Razred, Bodovi: 33,46 



12. Karlo Županec, Zagorska cesta 52, Žejinci, Tehnička škola Ruđer Bošković, Tehničar za elektroniku, 1. Razred, Bodovi: 

32,61 

13. Rea Iveković, Trg sv. Roka 6, Luka, X. gimnazija Ivan Supek, Opća gimnazija, 4. Razred, Bodovi: 30,34 

 

14. Fran Meglić, Zelena ulica 1, Luka, X. gimnazija Ivan Supek, Opća gimnazija, 3. Razred, Bodovi: 28,75 

15. Marta Ožegović, Bregovita ulica 47, Žejinci, Gimnazija Antuna Gustava Matoša Zabok, Jezična, 4. Razred, Bodovi: 23,13 

 

 

- pravo na STUDENTSKE stipendije ostvaruju podnositelji od rednog broja 1. do rednog broja 11.: 
1. Karla Belina Posavec, Posavci 1, Luka, Medicinski fakultet Split, Medicina, 2. godina, Bodovi: 60,64 

2. Dominik Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Tehničko veleučilište u Zagrebu, Stručni studij mehatronike, 3. godina, 

Bodovi: 60,64 

3. Ana Jagušt, Mihanovićeva 8, Žejinci, Fakultet hrvatskih studija Zagreb, Psihologija, 1. godina, Bodovi: 47,02 

4. Tea Posavec, Posavci 10, Luka, Fakultet političkih znanosti, Politologija, 3. godina, Bodovi: 45,08 

5. Ena Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Fakultet dentalne medicine, Doktor dentalne medicine, 5. godina, Bodovi: 44,18 

6. Nikola Vrhovec, Zagorska cesta 40, Žejinci, Muzička akademija Pula, Klasična harmonika, 1. godina, Bodovi: 39,91 

7. Martina Berša, Zagrebačka 42, Žejinci, Arhitektonski fakultet Zagreb, Arhitektura i urbanizam, 2. godina, Bodovi: 35,68 

8. Jana Jambrešić, Krajska 22, Krajska Ves, Fakultet organizacije i informatike, Informacijski i poslovni sustavi, 2. godina, 

Bodovi: 33,07 

9. Doroteja Županec, Zagorska cesta 1, Žejinci, Filozofski fakultet sveučilišta u Zagrebu, Ruski jezik i književnost, 

komparativna književnost, 2. godina, Bodovi: 30,72 

10. Petra Vrhovec, Zagorska cesta 17, Žejinci, Učiteljski fakultet sveučilišta u Zagrebu - Čakovec, Integrirani preddiplomski i 

diplomski sveučilišni učiteljski studij, 2. godina, Bodovi: 28,85 

11. Eva Špoljarić, Vadinska 5, Žejinci, Fakultet organizacije i informatike, Informacijski i poslovni sustavi, 1. godina, Bodovi: 

22,20 

 
________________________________________________________________________________ 

III. Redoslijedna lista kandidata za učeničke (srednjoškolske) i studentske stipendije objavit će se na oglasnim 
pločama u svim naseljima Općine Luka i na web-stranici Općine Luka te će se dostaviti svim sudionicima natječaja. 

IV. U roku od 8 (slovima: osam) dana od dana objave redoslijedne liste kandidata za učeničke (srednjoškolske) i 
studentske stipendije, svi podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora Općinskom vijeću, koje je dužno o istom se 
očitovati u roku od 30 (slovima: trideset) dana. 

 
 
Povjerenstvo: 
 
Damir Šipek  - predsjednik 
 
Ana Capar Eraković - članica 
 
Valentina Postružin - članica 

              
             Željko Halambek - član 
              
             Dubravka Trupec - članica 

 
 


